МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №3 «ЮЛЯ»  г.  ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

г. Феодосия

04.08.2025                                                                                                               № 65

Об учете воспитанников, нуждающихся в

специализированном питании по врачебным показаниям

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 01.08.2023 №1262 «Об учете воспитанников и обучающихся в образовательных

организациях \республики Крым, нуждающихся в специализированном питании по

врачебным показаниям», п.8.2. раздела 8 саитарно-эпидемтологических правил и норм

СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учет воспитанников, нуждающихся в специализированном питании

по врачебным показаниям.

Ответственные: Бессонова Ю.В., медсестра.

2. Обеспечить ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за кварталом,

актуализированной информации о количестве воспитанников, нуждающихся в

специализированном питании для предоставления в Управление Образования.

Ответственные: Бессонова Ю.В., медсестра.

3.  Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        М.В.Тисленко

		2025-08-12T14:53:09+0300
	Тисленко Марина Васильевна
	я подтверждаю этот документ